
 

 

                       สรุปข้อมูลสถิติเรื่องร้องเรียนการทุจริตประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่หน่วยงาน 
     ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
  องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเกาะ  อ าเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 
 

เดือน พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 พ.ศ. 2565 

ตุลาคม      

พฤศจิกายน    

ธันวาคม    

มกราคม    

กุมภาพันธ์    

มีนาคม    

เมษายน     

พฤษภาคม     

มิถุนายน      

กรกฎาคม     

สิงหาคม     

    รวม 1 -ไม่มีเรื่องร้องเรียน -ยังไม่มีเรื่องร้องเรียน 
                  

                  เครื่องหมาย :     ไม่มีเรื่องร้องเรียน      มีเรื่องร้องเรียน 
                   สรุปผล  :  ในปีงบประมาณ 2565   ข้อมูล  ณ  ตุลาคม  2564  ถึง มีนาคม  2565 
   
 

    

 

ความก้าวหน้าด าเนินการเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่ 
ประจ างบประมาณ พ.ศ. 2565 

องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเกาะ  อ าเภอเมืองนครราชสีมา  จังหวัดนครราชสีมา 
 

  
ประเภทเรื่องกล่าวหา 

จ านวนเรื่องท้ังหมด เรื่องที่อยู่ระหว่าง
ด าเนินการ 

เรื่องด าเนินการ
แล้ว 

หมายเหตุ 

เรื่อง ราย เรื่อง ราย เรื่อง ราย  
     0 

 
     0 
 

    0 
 

       0 
 

    0 
 

  0 
 

-ยังไม่มีเรื่องร้องเรียน 

         รวม    0     0      0        0     0    0  
ที่มา : งานกฎหมายและคดี   องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านเกาะ   ข้อมูล ณ  วันที่   5 เมษายน  2565 


